КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября  2022 года
            с. Нахвальское                         №  113 -п
«О проведении открытого

конкурса по отбору

управляющей организации

для управления многоквартирными

домами»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 75 от 6 февраля 2006 г. «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Организовать проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами.

2.Объекты конкурса объединить в следующие лоты:

Лот № 1- многоквартирный дом, расположенный по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Павловщина, ул. Лукьянова д. 35;
Лот № 2 – многоквартирный дом, расположенный по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Павловщина, ул. Лукьянова д. 47;
ЛОТ № 3 – многоквартирный дом, расположенный по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Павловщина, ул. Коммунистического труда

д. 29.

3.Сформировать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса.
4.Утвердить документацию открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (Приложение № 1).

5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава  Нахвальского сельсовета                                                      Н.И. Гимбал